לאחר ששקלתי את מכלול הנתונים בפרשה זו, שמעתי את הערבים המוצעים בפני, בחנתי את תסקיר המעצר ושקלתי כל אפשרות של חלופה, נחה דעתי כי אין בחלופות המוצעות כדי לאיין את מסוכנותו הספציפית של המשיב.

אני מורה בזאת על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו בתיק העיקרי הצמוד לבקשה זו.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשע"ה, 20 נובמבר 2014, בנוכחות
הצדדים.